RESUMO DO CONTRATO Nº 006/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de João Neiva, situada na Praça Nossa Sra do Líbano, 30, Centro, João Neiva-ES.
CONTRATADA: JAQUELINE APARECIDA BORGES
OBJETO: Prestação de serviços na função de servente.
VALOR MENSAL: R$ 924,00
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2014
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
João Neiva-ES, 05 de Setembro de 2014.

Elio Campagnaro
Presidente